ordinationibus apostolicis , ac dictarum
confraternilatum , necnon quarumcum-
que ecclesiarum, tam sacculariun quam

Bull. Rom. — Vol. XVHI._ - 56

Decretum ir-
rilaps,
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regularlum in quibus confraternitates
ipsae erectae sunt,. aliisve quibusvis,
etiam iuramento, conﬁrmau_one aposto-
lica, vel quavis firmitate alid rohoratis,
statulis et consuetudinibus, privilegiis
quoque, indultis et litteris apostolicis,
seu alids quomodolibet concessis, confir-
matis et innovatis ; quibus omnibus et
singulis, illorum tenores pro plene et
sufficienter expressis et insertis haben-
tes, illis ali4s in suo robore permansuris,
ad praemissorum effectum, harum serie,
specialiter et expresse derogamus ; ce-
terisque contrariis quibuscumque.

§ 6. Ut autein éaedem praesentes lit-  pubjieatin
terae ad omnium notitiam facilius deve- feraram. -
niant, volumus illas, seu earum exempla,
ad valvas basilicae Principis apostolo-
rum, ac cancellariae apostolicae, et in
acic Campi Florae de Urbe, ut rioris
est, affigi et publicari, sicque publicatas,
omnes el singnlos, quos illae concernunt,
perindc afficere, ac si unicuique illorum
personaliter intimatae fuissent; utque
ipsarum praesentium litterarum tran-
sumptis, seu exemplis, eliam impressis,
manu alicuius notarii publici subscri-
ptis, et sigillo personae in ecclesiasticd
dignitate constitutae munitis, eadem
prorsus fides ubique locorum in iudicio
et extra illud habeatur, quae haberetur
eisdem praesentibus si forent exhibitae
vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Muriam Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die xv de-
cembris MDGLXXil, pontificalus nostri
anno 1v,

I. . Scusius.

Dat. die 15 decembris 1673, pentif. anno iv.

Regtstrata in Secretarid Brevium, in libro
mensis decembris, part. 1, fol. 1.

An. C. 9673 442
s CXLV.

Exzmpitio vicariorum apostolicorum eo-
‘rumgtie missionariorum. in Indits o
rientglibus® of partibué Sinarum o

iurisdictione. Goanae Inquisitionis, in

‘e parie, in qua non-dominatur tem-
poraliter rex Portugalliae, scilicel in
China, -Cocincing, Tunkina, Siam,
Camboggia et aliis locis dictis vica-
rifs apostolicis commissis, el princi-
pibus infidelibus subieclss,

Clemene Papa X,
- pd futuram rei memoriam.

twrdua.  Sollicitudo pastoralis officii, quo Ee-
clesiae catholicae per universum orbem
diffusae regimini divina disposilione prae-
sidemus, nos admonet, ut ea, quae ca-
tholicae fidei propagationi impedimen-
tum adferre possunt, e medio tollere,

el operarios in vined Domini strenue |